
n / S f / t . - 2 & 4 .  ^ 3 2 ^  
U »Bezručů« beznadějné vyprodáno

•  Československá premiéra • '
V minidivadle Blaník uvádí ostravské Bivadlo Petra Bezrude 

dnes večer československou premiéru hry nazvané Roberto Zucco. 
Napsal ji podle skutečné události Bernard-Marie Koltes.

Je to velmi drsný příběh mla
díka, který se zprvu vyvíjel zce
la normálně, pak ale začal vraž
dit! Dostává se  do vězení, opět 
na svobodu a zase se uchylu
je k zločinu. Hru přeložil a u 
„Bezručů“ pohostinsky drama- 
turgoval Roman Císař, režisé
rem představení je joseï Janík, 
autorem scénické hudby J. Krej
čí. Zřejmě není náhodou, že 
dramaturgie divadla sáhla po 
tomto titulu velmi aktuálně a 
záměrně a československá pre
miéra se  odehrává ve městě, 
které má hned po Praze ne
chvalně známý primát v rostou
cí krim inalitě. . .

V hlavní roli uvidí diváci Mi
lana Kačmarčíka, dále hrají ]. 
Postlarová, V. Rašťáková, K. 
Krejčí, M. Sova, M. Čížek a 
další.

Pokud máte zájem ještě vy, 
být mezi premiérovými návštěv
níky divadla, musíme vás zkla
mat. Protože u „Bezručů“ h lá

sí: beznadějně vyprodáno. Což 
ukazuje na to, že diváci se za
se  vracejí do divadel. A to jeT 
dobře. (bia)


